
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

Від 6 лютого 2025 р.                              Стрий                                                №33 

 

 Про затвердження висновку  

 про позбавлення батьківських прав 

 

           Відповідно до ст.40, 52, ч.6 ст.59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування”, Сімейного кодексу України, законів України “Про органи і 

служб у справах дітей та спеціальні установи для дітей”, постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 “Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, відповідно до ухвали 

Стрийського міськрайонного суду Львівської області від 26.08.2024 року по 

справі №456/4454/24, та враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 

дитини при виконавчому комітеті Стрийської міської ради Львівської області 

від 15.01.2025 року (протокол №2),  виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити висновок про недоцільність позбавлення батьківських прав 

(…),, 11.04.1987р.н., стосовно малолітнього (…),, 10.06.2016р.н. 

2. Доручити службі у справах дітей Стрийського міськвиконкому 

Львівської області виступати представником органу опіки та піклування у 

засіданнях суду по даній справі. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Х.Грех.  

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                                    Микола ДМИТРИШИН 

 

 

 

 

 

 

 


